

Planeta maszt dziobowy BONE-II.ath

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 7-12 0104-03	Czyszczenie przez młotkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości konstrukcji szkieletowych (stan wyjściowy powierzchni B) obmiar = 70,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2685r-g/m ² * 16.00zł/r-g	r-g	18.7950	4.296	300.72		
		Razem koszty bezpośrednie: 300.72 Ceny jednostkowe			4.296	300.72 4.296	0.000	0.000
2	KNR 7-12 0101-03	Czyszczenie przez szrotkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości konstrukcji szkieletowych (stan wyjściowy powierzchni B) obmiar = 70,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5329r-g/m ² * 16.00zł/r-g	r-g	37.3030	8.526	596.82		
		Razem koszty bezpośrednie: 596.82 Ceny jednostkowe			8.526	596.82 8.526	0.000	0.000
3	KNR 7-12 0105-03	Odłuszczenie konstrukcji szkieletowych obmiar = 70,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0525r-g/m ² * 16.00zł/r-g	r-g	3.6750	0.840	58.80		
2*		-- M -- benzyna do ekstrakcji 0.135dm ³ /m ² * 9.00zł/dm ³	dm ³	9.4500	1.215		85.05	
3*		materiały pomocnicze 1% * 85.05zł	%	1.0000	0.012		0.84	
		Razem koszty bezpośrednie: 144.69 Ceny jednostkowe			2.067	58.80 0.840	85.89 1.227	0.000
4	KNR 7-12 0205-03	Malowanie pędzlem farbami do gruntowania epoksydowymi konstrukcji szkieletowych Krotność = 2 obmiar = 70,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2027*2=0.4054r-g/m ² * 16.00zł/r-g	r-g	28.3780	6.486	454.02		
2*		-- M -- farba epoksydowa do gruntowania chemoodporną czerwoną tlenkową 0.150*2=0.3dm ³ /m ² * 30.00zł/dm ³	dm ³	21.0000	9.000		630.00	
3*		rozcieńczalnik do wyrobów epoksydowych ogólnego stosowania 0.00704*2=0.01408dm ³ /m ² * 9.00zł/dm ³	dm ³	0.9856	0.127		8.89	
4*		materiały pomocnicze 0.9% * 638.89zł	%	0.9000	0.082		5.74	
		Razem koszty bezpośrednie: 1098.65 Ceny jednostkowe			15.695	454.02 6.486	644.63 9.209	0.000
5	KNR 7-12 0211-03	Malowanie pędzlem farbami nawierzchniowymi i emaliami epoksydowymi konstrukcji szkieletowych Krotność = 2 obmiar = 70,00m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1734*2=0.3468r-g/m ² * 16.00zł/r-g	r-g	24.2760	5.549	388.43		
2*		-- M -- emalia poliuretanowa Sigma biała 0.150*2=0.3dm ³ /m ² * 40.00zł/dm ³	dm ³	21.0000	12.000		840.00	
3*		rozcieńczalnik do wyrobów poliuretanowych ogólnego stosowania 0.00688*2=0.01376dm ³ /m ² * 9.00zł/dm ³	dm ³	0.9632	0.124		8.68	
4*		materiały pomocnicze 0.9% * 848.68zł	%	0.9000	0.109		7.63	
		Razem koszty bezpośrednie: 1244.74 Ceny jednostkowe			17.782	388.43 5.549	856.31 12.233	0.000